

LAUGE BONDE EJENDOMME ApS

Gåsdalvej 48
6900 Skjern

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/02/2017

Lise Bank Bonde
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LAUGE BONDE EJENDOMME ApS Gåsdalvej 48 6900 Skjern
	CVR-nr: 35633588 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Faster Andelskasse Højevej 18 6900 Skjern DK Danmark
Revisor	Agerbo Gruppen Vester Birk 33 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom og anden dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 (regnskabsår 1/10 2015 - 30/9 2016) udviser et overskud på DKK 47.650, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 137.795. Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		273.653	299.503
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.402	-103.402
Resultat af ordinær primær drift		170.251	196.101
Øvrige finansielle omkostninger		-111.601	-114.237
Ordinært resultat før skat		58.650	81.864
Skat af årets resultat	1	-11.000	-18.158
Årets resultat		47.650	63.706
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.650	63.706
I alt		47.650	63.706

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		4.447.590	4.550.992
Materielle anlægsaktiver i alt	2	4.447.590	4.550.992
Anlægsaktiver i alt		4.447.590	4.550.992
Periodeafgrænsningsposter		14.442	14.036
Tilgodehavender i alt		14.442	14.036
Likvide beholdninger		302.991	186.023
Omsætningsaktiver i alt		317.433	200.059
Aktiver i alt		4.765.023	4.751.051

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		87.795	40.145
Egenkapital i alt	4	137.795	90.145
Hensættelse til udskudt skat		52.300	41.300
Hensatte forpligtelser i alt		52.300	41.300
Gæld til realkreditinstitutter		2.187.274	2.317.337
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	2.187.274	2.317.337
Gæld til realkreditinstitutter		130.000	130.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.219.984	2.134.600
Skyldig selskabsskat		4.658	4.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.012	33.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.387.654	2.302.269
Gældsforpligtelser i alt		4.574.928	4.619.606
Passiver i alt		4.765.023	4.751.051

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	40.145	0	90.145
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	47.650	0	47.650
Egenkapital, ultimo	50.000	0	87.795	0	137.795

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	4.658
Ændring af udskudt skat	11.000	13.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>11.000</u>	<u>18.158</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.706.096
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.706.096
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	155.104
Årets afskrivning	103.402
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	258.506
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.447.590

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	50.000
Tilgang/kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	40.145	0	90.145
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	47.650	0	47.650
Egenkapital ultimo	50.000	0	87.795	0	137.795

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld Kreditinstitutter	2.317.274	130.000	2.187.274	1.667.274
	2.317.274	130.000	2.187.274	1.667.274

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for prioritetsgæld kr. 2.317.274 stillet pant i ejendommen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskabet ejes 100% af Lauge Bonde Holding ApS, Gåsdalvej 48, Borris, 6900 Skjern.